

4/24/20

City of Sioux Falls
Addendum No. 3
Request 20-0037
Multifunctional Devices and Managed Print Services

The following answers to questions asked by firms. These answers are hereby made of the RFP.

1. Does the current coin operating system at the libraries have the ability to use stored value cards?

If not is that an update request for this RFP?

Answer: No, the stored value card was requested by Library Management to provide as an option to its patrons.

2. Section F – item 1. Are you expecting vendors to propose or provide a software solution like PaperCut or Equitrak? You mentioned in the RFP meeting you did not have anything currently.

Answer: The City currently does not have software but I also stated that the City is not asking for software for this solicitation.

Sign this form and include with your proposal response.

Signature

Company

Date